

Tømrermester Poul Ravn ApS

Svanebjerg 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 77 12 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Poul Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Poul Ravn ApS Svanevej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 77 12 95
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Ravn
Revisor	
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	192.666	172
1 Personaleomkostninger	-150.204	-199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.006	0
Driftsresultat	36.456	-27
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.690	-5
Resultat før skat	28.788	-32
2 Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	28.788	-36
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36
Disponeret i alt	28.788	-36

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.124	214
Udskudte skatteaktiver	94.000	94
Tilgodehavender i alt	692.124	308
Likvide beholdninger	2.801	7
Omsætningsaktiver i alt	694.925	315
Aktiver i alt	694.925	315

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-102.541	-131
	Egenkapital i alt	<u>22.459</u>	<u>-6</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	33
	Anden gæld	663.266	288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.466</u>	<u>321</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>672.466</u>	<u>321</u>
	Passiver i alt	<u>694.925</u>	<u>315</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	141.814	194
Andre omkostninger til social sikring	270	3
Personalemkostninger i øvrigt	8.120	2
	<u>150.204</u>	<u>199</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-131.329	-95
Årets overførte overskud eller underskud	28.788	-36
	<u>-102.541</u>	<u>-131</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		